PAGE
4

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….
№…………….
	О внесении изменений                    в состав комиссии
по подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории муниципального образования
«Город Березники, утвержденный постановлением администрации города
от 01.08.2019 № 2247
«О подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории муниципального образования
«Город Березники»

В связи с кадровыми изменениями

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города от 01.08.2019 № 2247                    «О подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования «Город Березники» изменения, изложив его в редакции согласно приложению                             к настоящему постановлению.

2.Официально публиковать настоящее постановление                         в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                         и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

Приложение

к постановлению

администрации города

от …………………      №……….……….

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 01.08.2019 № 2247
СОСТАВ

комиссии по подготовке к проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории муниципального образования «Город Березники»

	Баженова
Ольга Ивановна
	заместитель главы администрации - начальник финансового управления,                      председатель Комиссии

	Одинцова

Ольга Владиславовна
	ведущий специалист-эксперт Пермьстата, заместитель председателя Комиссии (по согласованию)

	Суханова

Юлия Вячеславовна
	помощник заместителя

главы администрации,

ответственный секретарь Комиссии

	Члены комиссии:

	Афанасьева

Леся Анатольевна
	председатель Территориальной                                              избирательной комиссии

городского округа «Город Березники»

(по согласованию)

	Сычева
Вера Васильевна
	уполномоченный по вопросам переписи населения
в муниципальном образовании
«Город Березники» (по согласованию)

	Козловская

Светлана Александровна
	начальник планово-экономического

управления администрации города

	Красных

Олег Андреевич
	начальник управления

по связям с общественностью
и вопросам внутренней политики

администрации города

	Куликов

Сергей Леонидович

	начальник Межрайонного

территориального управления № 6

Министерства социального развития

Пермского края (по согласованию)

	Лежнева

Наталья Анатольевна
	начальник управления имущественных

и земельных отношений администрации города Березники

	Литвинов

Максим Андреевич
	начальник управления городского хозяйства администрации города

	Лоскутова

Галина Александровна
	директор Муниципального казенного учреждения «Объединенный

комитет территориального управления г. Березники»

	Малышев

Борис Анатольевич

(ответственный исполнитель)
	инспектор отделения охраны общественного порядка отдела МВД России по Березниковскому городскому округу, капитан полиции

(по согласованию)

	Петухова

Ольга Михайловна
	заведующий планово-экономическим отделом управления делами администрации города

	Поликахина

Ирина Юрьевна (ответственный исполнитель)
	начальник отдела кадров государственного бюджетного учреждения здравоохранения

Пермского края «Краевая больница имени академика Вагнера Евгения Антоновича» г. Березники

(по согласованию)

	Сабурова

Мария Викуловна
	уполномоченный по вопросам

переписи населения в муниципальном образовании «Город Березники»

(по согласованию)

	Трофимова

Оксана Валерьевна
	начальник управления

архитектуры и градостроительства администрации города

	Тюфякина

Наталья Викторовна
	начальник управления делами администрации города

_1183356867.doc
[image: image1.png]